Протокол № 14

заседания диссертационного совета МГУ.08.03

от 14.03.2022

 Состав диссертационного совета утвержден в количестве 15 человек.

Присутствовало на заседании 14 человек.

Председатель: д.э.н., профессор Виханский О.С.

Присутствовали: д.э.н., профессор, председатель Виханский О.С.; д.пол.н.,

профессор, зам. председателя Купряшин Г.Л.; д.э.н., профессор,

зам. председателя Маршев В.И.; д.э.н., профессор, ученый

секретарь Молчанов И.Н.; д.э.н., профессор Бобылев С.Н.; д.э.н.,

профессор Бобылева А.З.; д.э.н., профессор Восколович Н.А.;

д.э.н., доцент Зайцева Т.В.; д.ф.н., профессор Зуб А.Т.; д.э.н.,

профессор Кузин Д.В.; д.э.н., профессор Лугачев М.И.; д.ф.н.,

профессор Петрунин Ю.Ю.; д.э.н., профессор Фалько С.Г.; к.э.н.,

ученый секретарь Ленков И.Н.

Слушали: о приеме к защите диссертации на соискание ученой степени

доктора экономических наук Львовой Ольги Александровны

Постановили:

1. Утвердить заключение комиссии диссертационного совета по

предварительному рассмотрению диссертации о соответствии темы и содержания

диссертации Львовой Ольги Александровны научной специальности, о полноте

изложения материалов диссертации в работах, опубликованных соискателем

ученой степени, о выполнении требований к публикациям основных научных

результатов диссертации, предусмотренных пп. 2.3 и 2.4 «Положения о

присуждении ученых степеней в Московском государственном университете

имени М.В. Ломоносова» и о соблюдении требований, установленных п. 2.5

данного Положения.

2. Принять к защите диссертацию Львовой Ольги Александровны на тему

«Трансформация системы управления банкротством в России для повышения

устойчивости бизнеса».

3. Утвердить официальных оппонентов: д.э.н., профессор Ряховская Антонина

Николаевна; д.э.н., доцент Городилов Михаил Анатольевич; д.э.н. доцент Ляндау

Юрий Владимирович.

 4. Назначить защиту диссертации на 08 июня 2022 г, в 15:00.

5. Разместить полный текст диссертации и автореферата в ИАС «ИСТИНА».

6. Разрешить соискателю печать на правах рукописи автореферата

представленной к защите диссертации.

7. Утвердить список рассылки автореферата диссертации.

Результаты голосования: «за» – 14, «против» – 0, «воздержалось» – 0.

Председатель совета, д.э.н., профессор Виханский О.С.

Ученый секретарь совета, к.э.н.                             Ленков И.Н.